
 

え 

 

令和２年１２月１０日 

 

お客様 各 位 

 

ＪＡバンク岩手 

 

 

総合振込等における磁気ディスク、紙媒体等受付の取扱終了について 

 

平素は、ＪＡバンク岩手をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

ＪＡバンク岩手では、磁気ディスク、紙媒体等による各種振込・口座振替データの受付

を令和５年３月末日をもって終了いたしますので、お知らせいたします。 

なお、その代わりとして、来店することなく振込や口座振替をインターネットで行える

法人ＪＡネットバンク※１をご紹介させていただいておりますので、ご検討いただければ幸

いです。 

 ご利用されている皆さまにおきましては、お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申しあげます。 

 

 ※１ 法人ＪＡネットバンクはＪＡバンクの法人・個人事業主向けのインターネットバン

キングです。（インターネットに接続できる回線・機器が必要です。） 

・残高確認や入出金明細の照会といった基本のお取引だけでなく、振込や給与振込、

口座振替といった資金移動もＪＡ店舗にご来店いただくことなく、お取引いただく

ことが可能です。 

 

以 上 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ＪＡ岩手県信連 ＪＡバンク統括部 

金 

TEL：019-626-8780 

 Email:suishin@jaiwate.or.jp 

 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 


